

Адрес жилого дома:
ул. Раевского 14а

Дата составления
Июнь, 2021г.

Акт выполненных работ по ремонту жилого фонда ООО "КМАЗИСЕРВИС"

№ п/п	Обоснование	Наименование работ	Едн.изм. рения	Кол-во	Сметная стоимость на единицу			Сметная стоимость всего			На ед.	Всего
					Прямые	Зар. плата	Экспл. машин	Прямые Зар. Плата	Экспл. машин	Экспл. механиз		
1	16-05-001-02	Текущий ремонт системы отопления	100шт	0,08							146,4	11,71
		Удорожание сметной стоимости:										
		Зар.плата	24607,40	164,92	11,71	1747,53						
		ЕСН	30,20%	1747,53		527,75						
		Услуги сторонних организаций				100,00						
		Общеслужатационные расходы				100,00						
		Итого:				2475,28						
		Материалы:										
		Кран ул. лар 1/2*3/4 (392)	1	380,00		380,00						
		Кран шар. VALTES со с. ВН 1/2" (без шар. (10/6вд))	2	404,00		808,00						
		Прокладка паронит Ду 50	5	12,00		60,00						
		Итого:				1248						
		ИТОГО по смете:				3723,28						

Исполнил главный инженер:

Проскурин С.В.

